

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	20 811 268
003: Svislé konstrukce	151 170
004: Vodorovné konstrukce	970 215
006: Úpravy povrchu	1 901 420
009: Ostatní konstrukce a práce	2 082 399
021: Silnoproud	956 181
022: Slaboproud	774 932
024: Vzduchotechnika	423 467
099: Přesun hmot HSV	606 080
711: Izolace proti vodě	208 648
713: Izolace tepelné	884 834
721: Vnitřní kanalizace	131 265
722: Vnitřní vodovod	267 132
724: Strojní vybavení	20 127
725: Zařizovací předměty	308 303
731: Ústřední vytápění	800 854
762: Konstrukce tesařské	777 470
763: Konstrukce montované	357 620
764: Konstrukce klempířské	736 394
765: Krytiny tvrdé	140 655
766: Konstrukce truhlářské	2 427 609
767: Konstrukce zámečnické	2 743 864
771: Podlahy z dlaždic	141 888
775: Podlahy dřevěné	513 059
776: Podlahy poviakové	6 189
777: Podlahy lité	32 833
781: Obklady keramické	255 932
783: Nátěry	369 608
784: Malby	102 758
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 718 362
Celkem (bez DPH)	20 811 268
DPH 20%	4 162 254
Celkem (včetně DPH)	24 973 521

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: Stavební objekt 01					20 811 268	
003: Svislé konstrukce					151 170	
1.	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,263	2 867,53	753
2.	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,746	2 683,01	2 001
3.	311238711	Zdivo nosné AKU tl 240 mm	m2	19,942	684,74	13 655
4.	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	15,0	149,92	2 249
5.	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	9,0	194,83	1 753
6.	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	32,0	243,13	7 780
7.	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm	kus	4,0	718,18	2 873
8.	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	l	0,016	5 545,72	90
9.	13380610	Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 80	t	0,007	22 247,42	146
10.	13380620	Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	t	0,011	22 247,42	234
11.	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	189,093	516,08	97 586
12.	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	232,161	64,34	14 936
13.	346272111	Obezdvíky tl 50 mm z párobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	23,17	307,00	7 113
004: Vodorovné konstrukce					970 215	
1.	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	36,0	2 656,97	95 651
2.	411354237	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech lesklý tl 1,3 mm	m2	360,0	785,45	282 760
3.	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,426	28 514,50	40 650
4.	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	512,0	139,53	71 438
5.	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	10,883	10 514,36	114 430
6.	13383430	Tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	11,754	29 388,04	345 416
7.	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,1	10 400,32	1 036
8.	13485325	Tyč ocelová UPE, jakost S 235 JR označení průřezu 240	t	0,108	31 831,27	3 438
9.	413941126	Osazování a dodávka kotvení	kus	56,0	274,92	15 395
006: Úpravy povrchu					1 901 420	
1.	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	164,78	56,66	9 336
2.	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	48,0	247,11	11 861
3.	612409991	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	409,94	44,41	18 206
4.	612421331	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 30 %	m2	34,81	205,33	7 147
5.	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	794,976	145,26	115 481
6.	612421626	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	124,245	213,94	26 582
7.	612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	399,825	286,72	114 637
8.	612421638	Sjednocení omítek keraštukem	m2	1 229,611	329,27	404 873
9.	612423631	Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV štuková	m2	48,0	438,67	21 056
10.	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou	m2	794,976	97,36	77 395
11.	612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítky	m2	1 229,611	22,42	27 570
12.	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	524,07	58,23	30 515
13.	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	58,4	38,82	2 267
14.	622422421	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 40 %	m2	488,086	388,60	189 670
15.	622476015	Sanační vnější omítkový systém vápenný na cihelné nebo kamenné zdivo složitosti II	m2	37,904	1 661,84	62 991
16.	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	488,086	238,50	116 407
17.	622903110	Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	525,99	88,68	46 646
18.	622903110	Očištění vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 vzduchem	m2	525,99	82,33	43 303
19.	627473112	Štěrka ze sanačních malt vápenná 1 vrstva tl 3 mm	m2	37,904	310,67	11 775
20.	628116010	Oprava fims	m	71,86	559,20	40 072
21.	628116011	Oprava izolací v soklové části	m2	37,904	205,62	7 794

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22.	628123155 Nátěr vnějších omítek	m2	488,086	245,17	119 663
23.	628123156 Nátěr vnějších omítek sanační	m2	37,904	472,23	17 899
24.	632441114 Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	120,94	699,27	84 569
25.	632450121 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	14,24	357,98	5 098
26.	632451033 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	40,09	412,66	16 544
27.	632453331 Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30	m2	308,38	558,03	172 087
28.	642944121 Osazování ocelových zárubní pl do 2,5 m2	kus	1,0	516,18	516
29.	55331145 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,0	930,76	931
30.	642953121 Osazování dřevěných dveřních zárubní a rámu pl do 2,5 m2	kus	29,0	603,84	17 511
31.	61182251 Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 80x197 cm	kus	7,0	1 770,87	12 396
32.	61182252 Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x197 cm	kus	1,0	1 770,87	1 771
33.	61182258 Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	21,0	3 183,34	66 850
009: Ostatní konstrukce a práce					2 082 399
1.	941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	635,398	62,86	39 944
2.	941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	57 185,82	1,30	74 447
3.	941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	635,398	36,17	22 981
4.	944944111 Ochranná síť z umělých vláken	m2	635,398	43,31	27 518
5.	949121114 Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	338,86	208,89	70 785
6.	95250663 Nájem za den pomocného kozového dílcového lešení výška přes 2,5 do 3,5 m	m2	40 663,2	4,90	199 446
7.	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m2	338,86	89,94	30 476
8.	962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	33,877	88,80	3 008
9.	962032241 Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	15,819	572,95	9 063
10.	964061341 Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	240,0	272,82	65 476
11.	965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	3,429	2 624,42	8 999
12.	965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,094	2 164,04	11 024
13.	965081113 Bourání dlažby z dlaždic pódniích plochy přes 1 m2	m2	171,0	32,08	5 485
14.	965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	31,3	72,39	2 266
15.	965081611 Odsekání soklíků rovných	m	15,98	23,63	378
16.	965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	46,155	253,52	11 701
17.	967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdívu na MV nebo MVC	m2	17,042	102,52	1 747
18.	968062354 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,424	258,10	626
19.	968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	35,854	226,50	8 121
20.	971033541 Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,185	1 209,93	224
21.	971033641 Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,348	770,93	1 810
22.	973031325 Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	272,0	186,22	50 651
23.	973031514 Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	56,0	108,06	6 051
24.	973031813 Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	101,4	175,85	17 831
25.	974110311 Vrtání jádrové do zdíva cihelného	m	32,0	2 906,22	92 999
26.	974110312 Vysekání rýh ve zdívu cihelném 15x20cm	m	886,6	229,69	203 645
27.	974110313 Vrtání jádrové do zdíva cihelného DN 180mm - průduch komína	m	8,5	7 279,30	61 874
28.	974110314 Vybourání krbu	kpl	1,0	16 502,18	16 502
29.	978011141 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	34,81	24,12	840
30.	978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	794,976	19,30	15 342
31.	978015251 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 40 %	m2	488,086	19,30	9 419
32.	978023411 Vysekání a vyčištění spár zdíva cihelného mimo kominového	m2	488,086	53,06	25 900
33.	978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	70,872	72,36	5 128
34.	979011111 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	410,286	257,42	105 618
35.	979011121 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	820,572	110,36	90 561
36.	979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	410,286	227,23	93 228

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
37.	979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	2 461,715	25,33	62 357
38.	979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	324,881	128,97	41 901
39.	979087213 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	85,405	489,73	41 825
40.	979901101 Odvoz suti na skládku vč. poplatku	t	324,881	680,00	220 919
41.	979901102 Odvoz komunálního odpadu na skládku vč. poplatku	t	85,405	2 350,00	200 702
42.	979901103 Manipulace a likvidace azbestu	kpl	1,0	123 580,00	123 580
021: Silnoproud					956 181
1.	D+M Rozvaděč "RE1"	kpl	1,0	46 244,98	46 245
IL008228-F	Rám+dveře 2U-28-770600012	ks	1,0		
IL125228-	Konstrukce el-měr.2-28	ks	1,0		
262677	JISTIC PL7-B20/1	ks	1,0		
263391	JISTIC PL7-B25/3	ks	4,0		
PC	lista DIN T 35x7,5	m	0,5		
PC	koncova sverka na DIN listu	ks	6,0		
704148	Svorkovnice stoupačková 70mm/4-pól	ks	1,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	10,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	22,0		
PC	Protipožární úprava rozvaděče	ks	1,0		
2.	D+M Rozvaděč "RE2"	kpl	1,0	46 244,98	46 245
IL008228-F	Rám+dveře 2U-28-770600012	ks	1,0		
IL125228-	Konstrukce el-měr.2-28	ks	1,0		
263391	JISTIC PL7-B25/3	ks	2,0		
263392	JISTIC PL7-B32/3	ks	1,0		
PC	lista DIN T 35x7,5	m	0,5		
PC	koncova sverka na DIN listu	ks	6,0		
704148	Svorkovnice stoupačková 70mm/4-pól	ks	1,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	12,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	24,0		
PC	Protipožární úprava rozvaděče	ks	1,0		
3.	D+M Rozvaděč "RD"	kpl	1,0	17 352,29	17 352
IL008107-F	Rám+dveře 1U-07-770600001	ks	1,0		
IL129107-	Konstrukce instalační, 1-7, plast	ks	1,0		
262674	JISTIC PL7-B10/1	ks	5,0		
276266	SPINAC MODULARNI IS-32/1	ks	1,0		
039959	FG Z-TLÉ Spínač schod.	ks	1,0		
999201450	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/1P-1TE-C	m	0,15		
236842	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0		
275445	Držák svorkovnic KT-3 horizontální	ks	1,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	10,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	1,0		
PC	protipožární úprava rozvaděče	ks	1,0		
4.	D+M Rozvaděč "RB1 - RB6"	kpl	6,0	25 626,77	153 761
VU48NE	Rozvodnice zapuštěná, 4řadá, Volta 48 mod.	ks	1,0		
262674	JISTIC PL7-B10/1	ks	3,0		
262676	JISTIC PL7-B16/1	ks	7,0		
263389	JISTIC PL7-B16/3	ks	2,0		
263584	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,0		
276268	SPINAC MODULARNI IS-32/3	ks	1,0		
101-401	DEHN DSS 275 č.952070	ks	3,0		
999201451	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	m	0,4		
999201454	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P-C	m	4,0		
PC	koncova sverka na DIN listu	ks	8,0		
236842	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0		
275445	Držák svorkovnic KT-3 horizontální	ks	1,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	29,0		
PC	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	4,0		
5.	D+M Rozvaděč "RB7"	kpl	1,0	28 860,24	28 860
651241	HAG VF418 PD Rozv pod o.72mod.,GOLF	ks	1,0		
262673	JISTIC PL7-B4/1	ks	1,0		
262674	JISTIC PL7-B10/1	ks	5,0		
262676	JISTIC PL7-B16/1	ks	7,0		
263389	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,0		
263390	JISTIC PL7-B20/3	ks	1,0		
263584	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,0		
276272	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,0		

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
265262	RELE PAMETOVE Z-S230/S	ks	1,0			
952070	DEHN DGS 275 č.952 070	ks	3,0			
999201451	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	m	0,35			
999201454	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P-C	m	6,0			
PC	koncova sverka na DIN listu	ks	8,0			
236842	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0			
275445	Držák svorkovnic KT-3 horizontální	ks	1,0			
PC	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	34,0			
PC	rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	3,0			
PC	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,0			
6.	742 11-1200	mont.rozv. pres 20 do 50 kg	ks	7,0	605,60	4 239
7.	742 11-1300	mont.rozv. pres 50 do 100kg	ks	2,0	1 252,91	2 506
8.	742 22-2100	skrinek hmot. do 10kg	ks	2,0	160,67	321
9.	742 89-4210	vystrazna tabulka sroubov.	ks	9,0	64,89	584
10.	743 11-1115	tr. plastová tuhá 23mm, pevně	m	45,0	43,26	1 947
11.	743 11-2315	tr.plast.ohebná 23mm p.omit.	m	40,0	35,07	1 403
12.	743 11-2316	tr.plast.ohebná 29mm p.omit.	m	15,0	37,23	558
13.	743 13-1116	tr. plastová ochranná 75mm	m	25,0	60,71	1 518
14.	743 31-2923	protipoz. utes.sir. do 60mm	m	7,0	494,37	3 461
15.	743 31-2925	protipoz. utes.sir. do120mm	m	3,0	750,82	2 252
16.	743 41-1111	krab.KU68/2-1902,KO97	ks	76,0	56,19	4 270
17.	743 41-2111	krab.pristroj.KU68/2,KP68/2	ks	184,0	50,36	9 267
18.	743 41-4121	krab.ctyr. KR100,KR125	ks	1,0	171,48	171
19.	743 41-4321	krabice acidur do 4mm2	ks	3,0	253,36	760
20.	743 61-2121	drat do 10mm v zemi v mest.z.	m	40,0	128,23	5 129
21.	743 62-1110	mont.vodicu do 10mm vc.PV	m	4,0	194,66	779
22.	743 62-2100	mont. svorek do 2 sroubu	ks	12,0	72,46	869
23.	743 62-2200	mont. svorek nad 2 srouby	ks	3,0	107,83	324
24.	743 62-2320	svorka na potrubí Bernard	ks	26,0	112,93	2 936
25.	743 62-4300	tvárování prvku	ks	8,0	129,77	1 038
26.	744 21-1111	CY,CYY,CYA 0.35-6mm2 pod om.	m	305,0	20,86	6 361
27.	744 21-1114	CY,CYY,CYA 50mm2 pod omit.	m	20,0	43,57	871
28.	744 44-1100	CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6,4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p.	m	2 448,0	36,31	88 875
29.	744 44-1200	CYKY 3x10,4x6,5x4 az 6,7x4;12x1.5mm2 pevne	m	15,0	40,01	600
30.	744 44-1300	CYKY 3x16,4x10,5x10,12x2.5 az 4,19x1.5 az 2.5mm2 pevne	m	75,0	44,03	3 302
31.	744 44-1500	CYKY 3x50 az 70,3x35+25 az 50+35,4x35,37x2.5mm2 pevne	m	46,0	86,21	3 965
32.	744 44-5100	CHKE-R 2x1,5-4, 3x1,5-4, 4x1,5	m	145,0	36,31	5 264
33.	745 90-2110	rozv.,namer.kabelu od5-10m	ks	14,0	190,02	2 660
34.	745 90-2130	rozv.,namer.kabelu od15-20m	ks	8,0	367,69	2 941
35.	745 90-2360	rozv.,namer.kabelu od25-30m	ks	2,0	702,93	1 406
36.	746 21-2120	ukončení vodičů na svorce do 4mm	ks	30,0	26,42	793
37.	746 21-2130	ukončení vodičů na svorce do 6mm	ks	14,0	31,52	441
38.	746 21 2170	ukončení vodičů na svorce do 50mm	ks	3,0	107,37	322
39.	746 41-3150	ukon.kabel.smr.zakl.3x1,5-4	ks	85,0	86,51	7 354
40.	746 41-3160	ukon.kabel.smr.zakl.3x6mm2	ks	2,0	106,44	213
41.	746 41-3430	ukon.kabel.smr.zakl.4x10mm2	ks	14,0	141,67	1 983
42.	746 41-3480	ukon.kabel.smr.zakl.4x70mm2	ks	3,0	543,80	1 631
43.	746 41-3560	ukon.kabel.smr.zakl.5x1,5-4	ks	12,0	160,67	1 928
44.	746 41-3610	ukon.kabel.smr.zakl.7x1,5-4	ks	2,0	205,47	411
45.	747 11-2111	vyp.c.l-jednopol.polozap.	ks	18,0	67,79	1 220
46.	747 11-2223	olv.flac.1/0So s orient.dout.	ks	17,0	72,30	1 229
47.	747 11-2451	prep.5A-seriovy polozap.	ks	12,0	72,30	868
48.	747 11-2461	prep.6-stridavy polozap.	ks	17,0	72,30	1 229
49.	747 11-2466	prep. 6+6 dvojity-střidavy	ks	3,0	144,14	432
50.	747 16-1230	mont.zas.polozap.2P+PE,10/16A	ks	68,0	126,99	8 635
51.	747 16-1240	mont.zas.polozap.2P+PE,dvoj.mon.	ks	43,0	126,99	5 461
52.	748 11-1112	sv.bytl.strop.-1 zdroj se skl.	ks	9,0	322,88	2 906
53.	748 11-1113	sv.bytl.strop.-2 zdro. se skl.	ks	15,0	322,88	4 843
54.	748 11-1214	sv.bytl.nastene-2 zdr.nouzové	ks	4,0	322,88	1 292
55.	748 11-2112	sv.prum.pris.l zdroj s kosem	ks	13,0	322,88	4 197
56.	749 11-1210	pro upev. pristroju do 5kg	ks	41,0	160,67	6 587
57.	749 11-1220	pro upev. pristroju do 10kg	ks	4,0	160,67	643
58.	749 21-1211	lig.podl.l.do 6mm,do 0.4m2	dm2	28,0	28,89	809
59.	749 91-3110	vystrazne tab.pro el. zar.	ks	12,0	21,32	256
60.	740 99-1200	prohlídka a vyhot.rev. zprávy pres 100 do 500 tis. Kc	ks	1,0	38 004,49	38 004
61.	110063	CYKY-J 3x 1,5	m	970,0	18,55	17 998
62.	110263	CYKY-J 3x 2,5	m	820,0	30,11	24 690
63.	110462	CYKY-J 3x 6	m	8,0	72,81	582
64.	111661	CYKY-J 3x 70+50	m	46,0	727,94	33 485
65.	110091	CYKY-J 5x 1,5	m	155,0	30,57	4 739
66.	110292	CYKY-J 5x 2,5	m	140,0	49,41	6 917

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
67.	110492	CYKY-J 5x 4	m	15,0	79,64	1 195
68.	110891	CYKY-J 4x10	m	60,0	159,12	9 547
69.	110101	CYKY-J 7x 1,5	m	15,0	43,30	650
70.	110042	CYKY-O 3x 1,5	m	370,0	18,55	6 865
71.	113985	1-CHKE-R 3x1,5	m	145,0	45,61	6 613
72.	130240	H07 V-U 4 ZŽ-zelenožlutý /CY/	m	210,0	15,53	3 261
73.	130340	H07 V-U 6 ZŽ-zelenožlutý /CY/	m	95,0	23,25	2 209
74.	K10102110	VODIČ CYA 50 ZEL.ŽLUTÝ H07V-K	m	20,0	209,27	4 185
75.	142266	JTYT-J 3x1	m	80,0	23,79	1 903
76.	512540	KOL trubka PVC 1425 MONOFLEX EN 320N	m	40,0	20,24	810
77.	512550	KOL trubka PVC 1432 MONOFLEX EN 320N	m	15,0	27,73	416
78.	513160	KOL trubka KOPOFLEX 75 KF 09075	m	25,0	65,35	1 634
79.	513924	TRUBKA UPRM 25 tm.šedá pevná	m	45,0	63,34	2 850
80.	514522	SPOJKA SM 25 šedá	ks	6,0	8,64	40
81.	Univolt	příchytka CL 25 šedá	ks	50,0	8,65	433
82.	2205 20 3	spona GRIP OBO 2031/8 šedá	ks	35,0	33,83	1 184
83.	650411	44003 GW KRAB.PVC 80x80x40 IP54	ks	3,0	45,27	136
84.	550360	KOL krabice KP 68/2 přístroj./řířka	ks	184,0	11,90	2 189
85.	550140	KOL krabice KU 68-1902 s víčkem	ks	76,0	14,03	1 066
86.	550261	KOL krabice KO 125 E odbočná	ks	1,0	151,40	151
87.	07010A	svorka lamaci typ ELK 0, 12x1,5-2,5	ks	10,0	20,08	201
88.	700620	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	58,0	5,08	295
89.	700650	WAGO 273-105 krab.sv. 5x0,75-2,5 (205)	ks	20,0	7,46	149
90.	07071A	Svorka AB Bernard	ks	26,0	23,48	611
91.	750221	PÁSEK CU 0,2m	ks	26,0	15,60	406
		SPECIFIKACE ABB - SWING				
92.	3557G-A0134	spínač 1/0 s krytem	ks	18,0	81,57	1 468
93.	3557G-A0534	spínač seriový č.5 s krytem	ks	12,0	116,79	1 402
94.	3557G-A0634	spínač střídavý č.6 s krytem	ks	17,0	88,06	1 497
95.	3557G-A5234	spínač střídavý dvojitý č.6+6 s krytem	ks	3,0	145,53	437
96.	3557G-A9134	tlačítkový ovladač s průzorem a krytem č.1/0S, 1/0So	ks	17,0	160,21	2 724
97.	5518G-A0234	zásuvka jednonásobná s ochr. Kolíkem	ks	47,0	76,94	3 616
98.	5512G-C0234	zásuvka dvojnásobná s ochr. Kolíkem	ks	64,0	111,54	7 139
99.	3901G-A0001	rámeček jednonásobný	ks	114,0	18,23	2 078
100.	3916-12221	doutnavka orientační (univerzální)	ks	17,0	34,05	579
101.	360180	OEZ poj.nož. PNO 160A gG	ks	3,0	145,99	438
102.	417875	ŽÁR. 60W E27 čirá 230V PHIL	ks	49,0	11,74	575
103.	119-343	Zářivka kompaktní 26W/840/4P PL-C PHILIPS	ks	6,0	127,76	767
104.	175000090	KO HMOZDINKA HL 8	ks	50,0	0,77	39
105.	175000095	KO HMOZDINKA HL 10	ks	120,0	0,93	111
106.	746048	HMOZDINKA TURBOLET sádrok.UPAT	ks	60,0	2,94	176
107.	FLZ60	Nouzový východ (šipka,panák,exit) fotoluminiscen.	ks	5,0	173,03	865
108.	110429	OKO kabel. lisoovací.CU 50/10	ks	1,0	32,44	32
109.	110432	OKO kabel. lisoovací.CU 70/10	ks	3,0	44,18	133
110.	PC	bezpot. svorkovnice DEHN UP 563103 pod omit.	ks	2,0	587,06	1 174
111.	PC	požárně odolná malta PROMASTIO MGIII-20kg	ks	2,0	1 379,59	2 759
112.	PC	zpeňující protipož. nátěr HILTI CP671C za 6kg	ks	0,5	10 092,82	5 046
113.	12000	SS Zn	ks	12,0	22,71	273
114.	12020	SK Zn	ks	1,0	36,15	36
115.	12050	SZ b lit.Zn	ks	1,0	90,07	90
116.	12100	ST 50 Zn	ks	1,0	89,60	90
117.	12480	Drát pr. 8 mm Zn A	kg	1,5	42,95	64
118.	12485	Drát pr. 10 mm Zn A	kg	25,0	61,02	1 526
119.	12576	Reviz. krabice 96x126 Pp/1 4	ks	1,0	562,34	562
120.	K21300308	FÓLIE 22cm/250m BLESK červená 3.602 SVÍTIDLA	m	25,0	14,83	371
121.	sv. "A"	Osmont - IN-22 K52/042, 2x60W, IP41	ks	15,0	892,95	13 394
122.	sv. "B"	Osmont - E-16 K63/062, 1x26W, IP41	ks	3,0	2 114,97	6 345
123.	sv. "C"	Osmont - NK-E-26/062, 1x26W, stál. i nouz.	ks	3,0	3 693,85	11 082
124.	sv. "D"	Sonlux-ISO č.52-1000-3102, 1x60W, IP54	ks	13,0	211,65	2 751
125.	sv. "E"	Sonlux č.14-004-005, 1x60W nářf. IP40	ks	5,0	160,67	803
126.	sv. "G"	Einax L331S, č.670412 se senzorem IP44,1x60W	ks	1,0	2 961,57	2 962
127.	sv. "X"	N SVIT.NOUZ.BG 976-8SE1N	ks	1,0	1 140,13	1 140
128.		podružný materiál	%	5,0	2 119,51	10 598
129.		Jednání s PRE a zajištění přepojení napájení objektu v HDS na novou kabelovou přípojku	kpl	1,0	7 724,49	7 724
130.	4.	Zajištění přihlášek k odběru (7ks) a osazení elektroměrů	ks	7,0	1 467,65	10 274
131.	210953219	Zemní práce vč uvedení venkovních ploch do původního stavu	kpl	1,0	26 026,66	26 027
132.	210953220	Demontáže	kpl	1,0	55 950,36	55 950
133.	210953221	Stavební přímomoce	%	10,0	8 692,55	86 926

022: Slaboproud

774 932

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - pasivní část				
1.	Rack strukturované kabeláže – páteřní	ks	1,0	7 770,56	7 771
2.	Bytový rozvaděč SLB -kompletní	ks	7,0	4 617,15	32 320
3.	Patch panel 24 portový cat. 5, nestíněný modulární	ks	1,0	2 770,98	2 771
4.	key stone – cat.5, nestíněný - do zásuvek	ks	34,0	304,07	10 338
5.	víčko zásuvek SK do sestav se silnoproudem včetně nosné masky	ks	17,0	991,16	16 850
6.	kabel strukturované kabeláže UTP cat. 5	m	1 800,0	42,41	76 346
7.	zářezová svorkovnice 10 párová	ks	2,0	543,41	1 087
8.	společné rámečky pro zásuvky SLB a silnoproudu - dle TZ - ABB SWING a JUNG - serie LS 990	ks	17,0	162,82	2 768
9.	instalační materiál	sada	7,0	1 078,68	7 551
10.	propojovací kabeláž	sada	7,0	333,78	2 336
	SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA				
11.	Stožár STA - teleskopický - 2-4,5m	ks	1,0	8 303,80	8 304
12.	zemniční drát a svorky	sada	1,0	6 962,57	6 963
13.	střešní průchod pro kabeláž - dodávka stavby	ks	1,0	9 717,83	9 718
14.	Anténa UHF	ks	1,0	2 637,68	2 638
15.	Anténa VKV	ks	1,0	1 782,87	1 783
16.	zesilovač UHF + VHF + VKV AVANT	ks	1,0	27 353,68	27 354
17.	rozbočovač TV - 2 násobný	ks	3,0	354,13	1 062
18.	rozbočovač TV - 3 násobný	ks	5,0	451,82	2 259
19.	rozbočovač TV - 4 násobný	ks	3,0	598,36	1 795
20.	Přepěťová ochrana - D1	ks	2,0	3 541,32	7 083
21.	Jenný svodič přepětí KAZ 11	ks	2,0	2 417,87	4 836
22.	koncová zásuvka TV+VKV včetně víčka	ks	16,0	635,00	10 160
23.	koaxiální kabel KH 21D	m	1 000,0	52,92	52 916
24.	instalační materiál, izolace proti vlhkosti	sada	1,0	12 903,45	12 903
25.	propojovací kabeláž	sada	1,0	2 377,16	2 377
	DOMÁCÍ TELEFON URMET DOMUS				
26.	1072/7 Kodér s hlasovou jedn. pro 18 účastníků s integr. hlas. jednotkou, 1 modul 1145	ks	1,0	6 864,88	6 865
27.	1145/14 Modul se 4 tlačítky	ks	2,0	2 259,12	4 518
28.	1145/50 Modul pro jednu jmenovku, nebo popisné číslo	ks	1,0	1 970,12	1 970
29.	1145/52 Instalační krabice, 2 moduly	ks	2,0	700,12	1 400
30.	1145/62 Upevňovací a krycí rámeček, 2moduly	ks	2,0	1 074,61	2 149
31.	1145/624 Kryt proti dešti, 4 moduly, 2 sloupce	ks	1,0	2 963,32	2 963
32.	1072/24 Adaptér sběrnice s napájením, 230V; 12 DIN modulů (max 50 účastníků)	ks	1,0	6 947,71	6 948
33.	9000/230 Zdroj 12 Vstr, 230 V, 18 VA, 3 DIN moduly	ks	1,0	1 111,24	1 111
34.	1172/55 Elektron. domovní tel. komfort, tl. pro odemykání, vyzvánění z podlaží, bílý (mod. 1140)	ks	7,0	3 537,25	24 761
35.	1074/55 Dekodér se 4 výstupy (náhrada za 1074/54)	ks	2,0	1 957,90	3 916
36.	Elektromechanický zámek ABLOY MEDIATOR kompletní včetně kování koule klika včetně zdroje	sada	1,0	60 792,73	60 793
37.	Zámek effeff 116 RR	sada	1,0	2 442,29	2 442
38.	51013 Tlačítko COMBIFIX ETA 2121	ks	7,0	582,08	4 075
39.	Kabel JYSTY 3x2x0,8	m	150,0	46,79	7 019
40.	Instalační materiál	sada	1,0	6 761,08	6 761
	Trubkování pro SLB systémy a instalační krabice				
41.	trubka PVC 29mm	m	600,0	166,48	99 890
42.	trubka PVC 36 mm v provedení odolnému vůči UV záření	m	200,0	363,49	72 699
43.	KOPOFLEX 40 včetně těsnění a spojek	m	30,0	113,57	3 407
44.	protahovací krabice GEWIS 48004 pro zdroj k mediatoru	ks	1,0	301,22	301
45.	IK GEWIS GW48006 (IK 1/01,2/01)	ks	2,0	356,17	712
46.	IK GEWIS GW44011 (IK 3/01)	ks	1,0	2 428,05	2 428
47.	IK KU68 (hluboké)	ks	100,0	102,37	10 237
48.	Dokumentace, výchozí revize elektroinstalace vč. revize hromosvodu a uzemnění	kpl	1,0	15 874,90	15 875
49.	220982509 Demontáže	kpl	1,0	48 955,87	48 956
50.	220982510 Stavební přípomoc	%	10,0	7 044,84	70 448
	024: Vzduchotechnika				423 467
1.	Montáž VZT	kpl	1,0	62 832,14	62 832
2.	1.001 Zařízení č. 1 - Koupelny a WC - odvod				
3.	Ventilátor BP1 200 mřížka čtvercová	ks	7,0	4 843,85	33 907
4.	1.002 Ventilátor BP1 200 mřížka čtvercová - včetně doběhového spínače DT3	ks	7,0	986,30	6 904
5.	1.002 Ventilátor SP1 120 mřížka čtvercová	ks	1,0	3 672,98	3 673

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	Ventilátor SP1 120 mřížka čtvercová - včetně doběhového spínače DT3	ks	1,0	986,30	986
6. 1.021	Kruhová stříška IMOS KS 2 - 125 - včetně ochranného síta	ks	4,0	820,36	3 281
7. 1.301	Ohebná hliníková hadice SONOFLEX MI 102	bm	10,0	266,62	2 666
8. 1.302	Ohebná hliníková hadice SONOFLEX MI 082	bm	1,0	261,02	261
9.	Potrubi pozink do průměru 100 30% tvarovek	bm	5,0	268,48	1 342
10.	Potrubi pozink do průměru 140 10% tvarovek	bm	52,0	380,35	19 778
11.	Tepelná izolace tl 40mm	m2	19,0	764,43	14 524
	Zařízení 2 - Kuchyně				
12. 1.001	Fagor AF3 - 647 X (součástí dodávky zákrytu je zpětná klapka)	ks	7,0	5 817,10	40 720
13. 2.021	Kruhová stříška IMOS KS 2 - 140 - včetně ochranného síta	ks	1,0	883,75	884
14. 2.022	Kruhová stříška IMOS KS 2 - 200 - včetně ochranného síta	ks	3,0	1 027,31	3 082
15. 2.301	Ohebná hliníková hadice SONOFLEX MI 140	bm	1,0	320,69	321
16. 2.302	Ohebná hliníková hadice SONOFLEX MI 152	bm	1,5	339,33	509
17.	Trouby rovné se stranou do 250 mm	M2	5,0	615,27	3 076
18.	Tvarovky se stranou do 250 mm	M2	1,0	820,36	820
19.	Tvarovky se stranami přes 250 mm	M2	1,0	820,36	820
20.	Potrubi pozink do průměru 140 10% tvarovek	bm	78,0	380,35	29 667
21.	Potrubi pozink do průměru 200 20% tvarovek	bm	18,0	581,71	10 471
22.	Protipožární izolace potrubí odolnost 30 min	m2	29,0	811,04	23 520
23.	Tepelná izolace tl 40mm	m2	21,0	764,43	16 053
	Zařízení 3 - Přirozený přívod spalovacího vzduchu				
24. 3.021	Protidešťová žaluzie IMOS PZ AL 200x200.S	ks	1,0	1 901,74	1 902
25. 3.022	Krycí mřížka IMOS KM H-160x200	ks	1,0	874,43	874
26.	Čtyřhranné potrubí pozink rovné se stranou do 250 mm	m2	4,5	615,27	2 769
27.	Tvarovky pozink se stranou do 250 mm	m2	1,0	820,36	820
28.	Tvarovky pozink se stranami přes 250 mm	m2	1,5	820,36	1 231
29.	Protipožární izolace potrubí odolnost 30 min	m2	9,0	848,33	7 635
	Zařízení 4 - Protipožární ucpávky (EI30)				
30.	Potrubi 125 x 125	ks	2,0	1 025,45	2 051
31.	Potrubi průměr 125mm	ks	8,0	1 062,74	8 502
32.	Potrubi průměr 140mm	ks	12,0	1 137,32	13 648
33.	Montážní materiál	kpl	1,0	16 630,94	16 631
34.	Komplexní zkoušky	kpl	1,0	15 847,87	15 848
35. 240982339	Demontáže	kpl	1,0	32 960,51	32 961
36. 240982340	Stavební přimocce	%	10,0	3 849,70	38 497

099: Přesun hmot HSV

606 080

1. 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	673,574	830,64	559 499
2. 999281196	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov zvětšený za přesun	t	673,574	69,15	46 580

711: Izolace proti vodě

208 648

1. 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	327,03	20,63	6 745
2. 11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,072	142 083,55	10 222
3. 711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN-1K	m2	31,29	2 418,25	75 667
4. 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	171,0	212,36	36 314
5. 62833159	Pás těžký asfaltovaný SKLOBIT	m2	188,1	388,69	73 112
6. 998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	2 020,61	6 486
7. 998711299	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun	%	0,05	2 020,61	101

713: Izolace tepelné

884 834

1. 713111135	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových lepením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	310,95	830,64	258 288
2. 59081280	Výplň PROMAPYR T minerální vata 500/600/1000 mm	m2	335,826	69,15	23 224
3. 713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	489,74	27,70	13 567
4. 439Km1094-C	Deska izolační Orsil T - N tl.30mm	m2	155,127	238,46	36 991
5. 63148103	Deska izolační tl. 80 mm	m2	359,1	20,63	7 407
6. 713131131	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu	m2	2,24	142 083,55	318 267
7. 28376379	Polystyren extrudovaný tl.50 mm	m2	2,352	2 418,25	5 688
8. 713291331	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folii	m2	318,74	212,36	67 689
9. 61155312	Fólie PE 0,22 mm šíře 2 m	m2	350,614	388,69	136 280
10. 998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	8 674,00	16 914
11. 998713299	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun	%	0,06	8 674,00	520

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
721: Vnitřní kanalizace					131 265
1.	721.004VD Liniové odvodnění ACO SELF 100 žlab s litinovou mřížkou	m	1,5	3 067,71	4 602
2.	721.005VD ACO slepé čelo	ks	2,0	103,79	208
3.	721.009VD Kontrolní a revizní šachta úprava snížení na UT	kpl	1,0	17 351,04	17 351
4.	721.012VD Mirelon Akustik pro DN 100	m	30,0	109,56	3 287
5.	721170955RC Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 125	kus	1,0	1 360,86	1 361
6.	721170965RC Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 50	kus	8,0	220,28	1 762
7.	721170966RC Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110	kus	3,0	336,76	1 010
8.	721170975RC Oprava potrubí z PVC, uzátkování trub DN 110	kus	2,0	182,22	364
9.	721171239RC Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, DN 80/100	kus	7,0	274,81	1 924
10.	721176101RC Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	4,0	310,23	1 241
11.	721176102RC Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,0	310,23	1 241
12.	721176103RC Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	70,0	341,37	23 896
13.	721176105RC Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	20,0	494,75	9 895
14.	721176115RC Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	40,0	514,36	20 574
15.	721177125RC Čistící kus , odpadní svislé D 110	kus	4,0	117,63	471
16.	721194103RC Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	14,0	57,66	807
17.	721194104RC Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	23,0	59,97	1 379
18.	721194105RC Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	14,0	66,89	936
19.	721194109RC Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,0	99,18	694
20.	721273145RM Hlavice ventilační z PVC přeložka	kus	4,0	328,68	1 315
21.	721290111RC Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	130,0	19,03	2 474
22.	721982150 Demontáže	kpl	1,0	15 300,00	15 300
23.	721982151 Stavební přímocce	%	15,0	1 120,92	16 814
24.	998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	1 289,06	2 282
25.	998721299 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun	%	0,06	1 289,06	77
722: Vnitřní vodovod					267 132
1.	722.027VD podpurný žlab pro potrubí PPR 25	m	50,0	25,18	1 259
2.	722131936RC Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	4,0	402,85	1 611
3.	722172331RC Potrubí z PPR D 20/3,4 mm	m	120,0	247,40	29 689
4.	722172332RC Potrubí z PPR, D 25/4,2 mm	m	290,0	293,38	85 081
5.	722172333RC Potrubí z PPR D 32/5,4 mm	m	40,0	345,93	13 837
6.	722174912RC Sestavení plastového rozvodu vody DN 20	m	120,0	39,41	4 729
7.	722174913RC Sestavení plastového rozvodu vody DN 25	m	290,0	41,60	12 064
8.	722181212R1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm-22	m	60,0	15,33	920
9.	722181212R2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm-22	m	60,0	19,70	1 182
10.	722181212R3 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm-28	m	150,0	15,33	2 299
11.	722181212R4 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm-32	m	40,0	17,52	701
12.	722181213R1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm-28	m	150,0	24,08	3 613
13.	722182091RC Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	160,0	5,47	876
14.	722190401RC Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	66,0	155,45	10 260
15.	722190402RC Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	14,0	155,45	2 176
16.	722190901RC Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,0	60,21	241
17.	722201212RC Nástěnka 20xR1/2	kus	66,0	60,21	3 974
18.	722221112RC Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	14,0	218,94	3 065
19.	722235112RC Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	21,0	306,52	6 437
20.	722235642RC Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 20	kus	7,0	175,15	1 226
21.	722264312RC Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x110 mm, Qn 1,5	kus	7,0	492,62	3 448
22.	722280106RC Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	450,0	32,84	14 779
23.	722290234RC Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	450,0	30,65	13 793
24.	722982150 Demontáže	kpl	1,0	12 480,00	12 480
25.	722982151 Stavební přímocce	%	15,0	2 297,38	34 461
26.	998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07	2 641,99	2 827
27.	998722299 Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun	%	0,04	2 641,99	106
724: Strojní vybavení					20 127
1.	724.020VD HL 800.110 - potrubní průchodka 100	ks	1,0	4 185,24	4 185
2.	72410VD konzola pro potrubí vodovodu	ks	50,0	56,70	2 835
3.	7241VD konzola pro potrubí kanalizace	ks	40,0	70,20	2 808
4.	7243VD těsnění požárního prostupu do DN 100	ks	4,0	1 890,11	7 560
5.	724982151 Stavební přímocce	%	15,0	173,89	2 608
6.	998724202 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	%	0,63	199,97	126
7.	998724299 Příplatek k přesunu hmot procentní 724 za zvětšený přesun	%	0,02	199,97	4
725: Zařizovací předměty					308 303
1.	725.004VD ovládací tlačítko WC splachovače dělené	ks	7,0	1 004,28	7 030
2.	725.009VD sifon umyvadlový nerezový Jika Mio 374710 DN 40	ks	9,0	842,88	7 586
3.	725014121RC Klozet závěsný CUBITO + sedátko, bílý	soubo	7,0	5 126,77	35 887

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	725017123RČ Umyvadlo na šrouby CUBITO 60 x 45 cm, bílé	šoubo	8,0	2 014,17	16 113
5.	725017321RČ Umývátko na šrouby CUBITO 45 x 34 cm, bílé	šoubo	1,0	1 776,55	1 777
6.	725018122RČ Vana ocelová smaltovaná l=170 s izolačním pouzdrům	šoubo	3,0	3 556,46	10 669
7.	725018121RČ Vana ocelová smaltovaná l=150 s izolačním pouzdrům	šoubo	4,0	3 556,46	14 226
8.	725110811RČ Demontáž klozetů splachovacích	šoubo	4,0	164,76	659
9.	725111264R1 Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu	šoubo	7,0	3 922,97	27 461
10.	725112011RČ Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu	šoubo	7,0	156,92	1 098
11.	725319101RČ Montáž dřezů jednoduchých	šoubo	7,0	140,11	981
12.	725334301RČ Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	14,0	437,13	6 120
13.	725530151RČ Ventil pojistný T 1847	kus	7,0	739,76	5 178
14.	725810401RČ Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	šoubo	32,0	106,48	3 407
15.	725810811RČ Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	8,0	33,63	269
16.	725810812RČ Demontáž ventilu výtokového stojánkového	kus	8,0	36,99	296
17.	725820802RČ Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	šoubo	12,0	66,13	794
18.	725823121R1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	9,0	1 770,94	15 938
19.	725835811R1 Baterie vanová nástěn. s ruční sprchou a konzolou	šoubo	7,0	2 234,97	15 645
20.	725840850RČ Demontáž baterie sprch.a van	kus	8,0	122,17	977
21.	725849302RČ Montáž držáku sprchy	kus	7,0	39,23	275
22.	725860184RČ Sifon pračkový HL406, DN 40/50	kus	14,0	3 250,46	45 506
23.	725860190RČ Sifon vanový PP HL500, DN 40,50	kus	7,0	2 129,61	14 907
24.	725860202RČ Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	7,0	341,86	2 393
25.	725980121RČ Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	4,0	84,06	336
26.	725980122RČ Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	7,0	152,44	1 067
27.	725220841RČ Demontáž ohříváče TUV	šoubo	6,0	252,19	1 513
28.	725982150 Demontáže	kpl	1,0	29 364,24	29 364
29.	725982151 Stavební přípomoc	%	15,0	2 674,74	40 121
30.	998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	3 075,95	677
31.	998725299 Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun	%	0,01	3 075,95	31

731: Ústřední vytápění

800 854

1.	731111001 Elektrokotel Protherm RAY 6K, příkon 1-6 kW	ks	6,0	15 447,41	92 684
2.	731111002 Elektrokotel Protherm RAY 9K, příkon 1-9 kW	ks	1,0	15 447,41	15 447
3.	731111003 Prostorový regulátor Siemens RDE 10.1	ks	7,0	1 195,33	8 367
4.	731111004 Hydraulická propojovací sada k elektrokotlům RAY pro napojení zásobníku	ks	7,0	2 637,78	18 464
5.	731111005 Zásobníkový ohříváč teplé vody Reflex, typ US 150, vč. osazení na stěnu	ks	7,0	20 044,85	140 314
6.	731111006 Kulový uzávěr s filtrem v kouli Filter Ball s uzavírací funkcí DN 20	ks	7,0	919,49	6 436
7.	731111007 Kulové uzavírací kohouty	ks	35,0	103,44	3 620
8.	731111008 Zpětná klapka DN 20	ks	7,0	189,64	1 328
9.	731111009 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	ks	29,0	111,49	3 233
10.	731111010 Odvzdušňovací nádobka	ks	22,0	517,21	11 379
11.	731111011 Odvzdušňovací ventil DN 10	ks	22,0	28,73	632
12.	731111012 Měděné potrubí, vč. tvarovek a odboček Ø 12x1	m	30,0	102,29	3 069
13.	731111013 Měděné potrubí, vč. tvarovek a odboček Ø 15x1	m	145,0	124,13	17 999
14.	731111014 Měděné potrubí, vč. tvarovek a odboček Ø 18x1	m	165,0	137,92	22 757
15.	731111015 Měděné potrubí, vč. tvarovek a odboček Ø 22x1	m	85,0	171,25	14 557
16.	731111016 Fitinky, kotvící mat.	kpl	1,0	13 792,33	13 792
17.	731111017 Radiátorový ventil Heimeier, typ V-exakt , rohový (pro tělesa Radik Klasik v 1.NP) DN 15	ks	8,0	367,80	2 942
18.	731111018 Radiátorové uzavíratelné šroubení Heimeier, typ Regulux, rohové DN 15	ks	8,0	252,86	2 023
19.	731111019 Šroubení Vekolux uzavíratelné s kulovými kohouty (pro tělesa Radik Ventil Kompakt ve 2.NP) rohové	ks	10,0	582,73	5 827
20.	731111020 Termostatická hlavice Heimeier, typ K, standard	ks	18,0	310,33	5 586
21.	731111021 Armatura Korado HM, vč. termostatické hlavice (pro tělesa Linear Comfort-M) rohová	ks	8,0	1 424,06	11 392
22.	731111022 Ocelová trubková tělesa Radik Koralux Linear Comfort-M, vč. zavěšení na stěnu typ KLTM 700.450	ks	1,0	1 575,77	1 576
23.	731111023 Ocelová trubková tělesa Radik Koralux Linear Comfort-M, vč. zavěšení na stěnu typ KLTM 1820.600	ks	3,0	2 744,67	8 234
24.	731111024 Ocelová trubková tělesa Radik Koralux Linear Comfort-M, vč. zavěšení na stěnu typ KLTM 1820.750	ks	4,0	2 968,80	11 875
25.	731111025 Otopná tělesa ocelová desková Radik Klasik, vč. závěsů typ 33-060090-50	ks	8,0	4 081,38	32 651
26.	731111026 Otopná tělesa ocelová desková Radik Ventil Kompakt, vč. závěsů typ 21-060080-60	ks	2,0	3 003,28	6 007
27.	731111027 Otopná tělesa ocelová desková Radik Ventil Kompakt, vč. závěsů typ 22-060080-60	ks	1,0	3 311,31	3 311

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
28.	731111028 Otopná tělesa ocelová desková Radik Ventil Kompakt, vč. závěsů typ 22-060100-60	ks	3,0	3 686,00	11 058
29.	731111029 Otopná tělesa ocelová desková Radik Ventil Kompakt, vč. závěsů typ 22-060120-60	ks	1,0	4 060,69	4 061
30.	731111030 Otopná tělesa ocelová desková Radik Ventil Kompakt, vč. závěsů typ 33-060090-60	ks	3,0	4 906,62	14 720
31.	731111031 Režie	kpl	1,0	53 171,00	53 171
32.	731111032 Tepelná izolace potrubí návleková, trubka měď Ø 12	m	30,0	11,49	345
33.	731111033 Tepelná izolace potrubí návleková, trubka měď Ø 15	m	145,0	13,79	2 000
34.	731111034 Tepelná izolace potrubí návleková, trubka měď Ø 18	m	165,0	18,39	3 034
35.	731111035 Tepelná izolace potrubí návleková, trubka měď Ø 22	m	85,0	25,29	2 149
36.	731111036 Práce	kpl	1,0	75 857,80	75 858
37.	731111037 Topná zkouška a vyregulování topného systému, uvedení kotlů do provozu	kpl	7,0	1 724,04	12 068
38.	731982150 Demontáže	kpl	1,0	30 440,00	30 440
39.	731982151 Stavební přípomocce	%	15,0	6 744,09	101 161
40.	998731202 Přesun hmot procentní pro ústřední vytápění v objektech v do 12 m	%	3,24	7 755,70	25 128
41.	998731299 Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun	%	0,02	7 755,70	155
762: Konstrukce tesařské					777 470
1.	762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	629,839	41,36	26 053
2.	762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	143,92	48,75	7 017
3.	762822850 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	516,0	171,98	88 743
4.	762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	287,84	83,54	24 045
5.	762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	352,0	374,62	131 865
6.	60512001 Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	2,365	6 998,48	16 554
7.	762810174 Záklop stropů dvourvrstvý z desek CETRIS tl 12+14 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	171,0	992,64	169 742
8.	762911101 Očištění stávajících konstrukcí ručně	m2	324,397	700,32	227 182
9.	762911102 Očištění stávajících konstrukcí stlačeným vzduchem	m2	324,397	138,20	44 831
10.	998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	7 360,31	41 071
11.	998762299 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun	%	0,05	7 360,31	368
763: Konstrukce montované					357 620
1.	763131491 SDK podhled vč. izolace tl.40mm	m2	256,84	1 226,55	315 026
2.	763131514 SDK podhled GKBI	m2	31,29	1 172,43	36 685
3.	998763402 Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	3 517,12	5 346
4.	998763299 Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun	%	0,16	3 517,12	563
764: Konstrukce klempířské					736 394
1.	764510240 01/K - Oplechování Cu parapetů rš 250 mm včetně rohů	m	38,0	893,39	33 949
2.	764510241 02/K - Oplechování Cu parapetů rš 250 mm včetně rohů	m	2,2	893,40	1 965
3.	764510242 03/K - Oplechování Cu parapetů rš 250 mm včetně rohů	m	4,8	893,40	4 288
4.	764510250 04/K - Oplechování Cu parapetů rš 330 mm včetně rohů	m	2,2	1 094,45	2 408
5.	764510251 05/K - Oplechování Cu parapetů rš 250 mm včetně rohů	m	0,85	893,40	759
6.	764510252 06/K - Oplechování Cu parapetů rš 250 mm včetně rohů	m	3,0	893,40	2 680
7.	764510311 07/K - Lemování potrubí VZT dl.1,2m	kus	8,0	3 620,48	28 964
8.	764222220 08/K - Okap Cu rš 250 mm vč.rohů	m	54,7	786,76	43 036
9.	764252207 09/K - Žlab Cu nástřešní rš 860 mm	m	55,0	2 835,35	155 944
10.	764211201 10/K - Krytina Cu hladká střešní z tabulí	m2	55,0	3 954,47	217 496
11.	764239210 11/K - Lemování komínů Cu vlnitá krytina	m2	5,6	3 796,49	21 260
12.	764292280 12/K - Střešní prvky Cu - úžlabí rš 1000 mm	m	16,0	2 772,01	44 352
13.	764252201 13/K - Žlab Cu podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	8,0	1 380,61	11 045
14.	764554204 14/K - Odpadní trouby Cu kruhové D 200 mm	m	36,0	1 661,81	59 825
15.	764521240 15/K - Oplechování Cu soklu rš 250 mm	m	61,0	1 292,20	78 824
16.	764602531 Demontáž klempířských prvků	kpl	1,0	17 930,00	17 930
17.	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	7 247,26	11 306
18.	998764299 Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun	%	0,05	7 247,26	362
765: Krytiny tvrdé					140 655
1.	765311201 Rozkrytí a zakrytí stávající krytiny	m	182,0	226,52	41 226
2.	765311202 Řezání krytiny	m	84,0	47,95	4 028
3.	56233482 Taška základní	kus	100,0	61,51	6 151

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	771579197 Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	87,81	33,48	2 940
12.	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	1 328,67	8 743
13.	998771299 Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun	%	0,21	1 328,67	279
775: Podlahy dřevěné					513 059
1.	775413115 Montáž podlahové lišty lepené	m	190,0	166,61	31 655
2.	775511810 Demontáž podlah výškových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	85,53	126,37	10 809
3.	775541111 Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce	m2	237,4	756,59	179 614
4.	61198000 Podlaha laminátová	m2	251,644	1 070,29	269 332
5.	775591113 Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové Mirelon II 3 mm	m2	237,4	64,72	15 365
6.	998775202 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,2	5 067,75	6 081
7.	998775299 Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun	%	0,04	5 067,75	203
776: Podlahy povlakové					6 189
1.	776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	48,15	128,54	6 189
777: Podlahy lité					32 833
1.	777315070 Podlahy lité plovoucí na bázi cementových potěrů normální podklad II 6 mm	m2	26,8	1 215,02	32 563
2.	998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,8	325,63	261
3.	998777299 Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun	%	0,03	325,63	10
781: Obklady keramické					255 932
1.	781474119 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	147,595	748,78	110 516
2.	59761006 Obkládačky keramické	m2	159,403	692,01	110 308
3.	781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	32,131	58,01	1 864
4.	781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	41,415	276,81	11 464
5.	781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	147,595	44,63	6 587
6.	781479197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	147,595	44,63	6 587
7.	998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	2 473,25	8 335
8.	998781299 Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun	%	0,11	2 473,25	272
783: Nátěry					369 608
1.	783121169 Nátěry OK protipožární	m2	310,95	791,30	246 054
2.	783215011 Nátěry tesařských kčí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní v interiéru - nové konstrukce	m2	171,0	249,40	42 648
2.	783215012 Nátěry tesařských kčí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní v interiéru - původní konstrukce	m2	324,397	249,40	80 906
784: Malby					102 758
1.	784402801 Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	829,786	28,67	23 788
2.	784453621 Malby směsí PRIMALEX tekuté bílé místnost v do 3,8 m	m2	1 229,611	50,61	62 231
3.	784453622 Malby směsí PRIMALEX na SDK	m2	288,13	58,09	16 738
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					1 718 362
1.	05 Mimořádné ztížené dopravní podmínky	%	2,5	190 929,06	477 323
1.	07 Zařízení staveniště	%	3,5	190 929,06	668 252
3.	09 Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,5	190 929,06	477 323
2.	12 Provoz investora	%	1,5	190 929,06	286 394
3.	17 Kompletační a inženýrská činnost	%	1,5	190 929,06	286 394